PERSONERIA DE BOGOTA D.C.

ESTADO DE RESULTADOS
DE ENERO 01 A MARZO 31 DE 2023
(Cifras en Pesos)

GUARDIANES
de tus DERECHOS
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INGRESOS OPERACIONALES

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES

FONDOS RECIBIDOS
OPERACIONES SIN FLUJO DE EFECTIVO

OTROS INGRESOS
OTROS INGRESOS ORDINARIOS

GASTOS OPERACIONALES
DE ADMINISTRACION Y OPERACION

SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA
PRESTACIONES SOCIALES
GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
GENERALES

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES
DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES

PROVISIONES LITIGIOS Y DEMANDAS

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES

OPERACIONES DE ENLACE

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL
OTROS GASTOS

COMISIONES
GASTOS DIVERSOS

EXCEDENTE(DEFICIT) DEL EJERCICIO

N

RNEN GONZALEZ WARANJO -
C.C. 1.088.239.367

Director Administrativo y Financiero

2023

40.662.065.450

2022

42.192.784.505

40.587.171.956

42.044.349.490

40.587.171.956

42.031.846.022

0 12.503.468
74.893.494 148.435.015
74.893.494 148.435.015

45.076.556.931

41.506.993.266

44.355.237.502

40.895.525.961

20.350.569.269
26.235.531
5.260.464.168
1.128.723.300
13.325.268.594
183.375.079
4.080.601.561

18.326.129.336
207.223
5.035.456.000
1.007.610.800
10.504.486.037
95.428.167
5.926.208.398

570.815.288 521.068.455
340.111.184 338.218.951
1.490.021 1.490.021
229.214.083 181.359.483
150.504.141 90.398.850
150.504.141 90.398.850
-4.414.491.481 685.791.239
19.802.118 67.028.643
19.802.118 67.028.643

0 0
-4.434.293.599 618.762.596
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